АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ФОКИНО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2.Ц.02-.2-02-2- г. Фокино N

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых в 2022 году
планируется заключение
концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N  131-ФЗ

«Об общ их принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 N  115-ФЗ

«О концессионных соглашениях», Уставом городского округа ЗАТО Фокино

администрация городского округа ЗАТО Фокино

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых в 2022 году

планируется заключение концессионных соглашений (прилагается).

2. Муниципальному автономному учреждению «Редакция средств

массовой информации ЗАТО Фокино» (Чапуля Е.В.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации, городского округа ЗАТО

Фокино.

3. Начальнику отдела цифрового развития и информационной

безопасности администрации городского округа ЗАТО Фокино

2

Крашенинину С.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа ЗАТО Фокино.

4. Настоящ ее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского
округа ЗАТО Фокино А.С. Баранов

Приложение
к постановлению администрации
городского округа ЗАТО Фокино
от 2 .Ц -02..2lC>2_2 N ^ O £ > -n Q---------------------------------- -----------------

Перечень объектов, в отношении которых в 2022 году планируется заключение концессионных соглашений

N  п/п Н аим енование, адрес
и м естонахож дения

имущ ества

В ид работ в
рамках

концессионного
соглаш ения

(создание и (или)
реконструкция)

П ланируем ая
сф ера

прим енения

И ндивидуализирую щ ие
характеристики

им ущ ества

К адастровы й
номер

Д анны е регистрации
права м униципальной

собственности

1 К анализационная-
насосная станция инв.
N 3 5 .
М естонахож дение:
П рим орский край,
г. Ф окино,
ул. Ц ентральная,
стр. 35

Реконструкция Д ля
предоставления
услуг
водоснабж ения
и
водоотведения

П лощ адь: 100,4 м2,
неж илое, количество
этаж ей: 1, в том  числе
подзем ны х этаж ей: 0,
год  заверш ения
строительства: 1994

25:35:000000:2924 Запись регистрации
от 16.08.2021
N  25:35:000000:2924-
25/060/2021-1

2 К анализационно
насосная станция инв.
N 7 4 .
М естонахож дение:
П рим орский край,
г. Ф окино, в/г 1,

Реконструкция Д ля
предоставления
услуг
водоснабж ения
и
водоотведения

П лощ адь: 100,4 м2,
неж илое, количество
этаж ей: 1, в  том  числе
подзем ны х этаж ей: 0,
год заверш ения
строительства: 1990

25:35:000000:2922 Запись регистрации
от 23.07.2021
N  25:35:000000:2922-
25/060/2021-1

ул. Ц ентральная,
стр. 74

3 С ооруж ение: сеть
водоотведения.
М естонахож дение:
П рим орский  край,
городской  округ
ЗА Т О  Ф окино, в /г N  1

Реконструкция Для
предоставления
услуг
водоснабж ения
и
водоотведения

П ротяж енность 4720 м,
сооруж ения
ком м унального
хозяйства

25:35:000000:2927 Запись регистрации
от 14.08.2021
N 25:35 :000000 :2927-
25/060/2021-1

4 С ооруж ение: сеть
водоснабж ения.
М естонахож дение:
П рим орский  край,
городской  округ
ЗА Т О  Ф окино, в /г  N  1

Реконструкция

♦

Для
предоставления
услуг
водоснабж ения
и
водоотведения

t

П ротяж енность 3390 м,
сооруж ения
ком м унального
хозяйства

25:35:000000:2928

i

Запись регистрации
от 14.08.2021
N  25:35:000000:2928-
25/060/2021-1

*

5 С ооруж ение:
тепловая сеть участок
N 1 .
М естонахож дение:
П рим орский  край,
городской  округ
ЗА Т О  Ф окино, в /г N  1

Реконструкция Для
предоставления
услуг
теплоснабж е
ния

П ротяж енность 2248,
сооруж ения
ком м унального
хозяйства

25:35:070101:2165 Запись регистрации
от 13.07.2021
N 25:35 :070101 :2165-
25/060/2021-1

6 С ооруж ение: Реконструкция Д ля
тепловая сеть участок предоставления
N 2 . услуг
М естонахож дение: теплоснабж е
П рим орский край,
городской  округ
ЗА ТО  Ф окино, в/г N  1

ния

П ротяж енность 2308, 25:35:000000:2923 Запись регистрации
сооруж ения от 19.07.2021
ком м унального N  25:35:000000:2923-
хозяйства 25/060/2021-1